روي هم رفته مردم مصر
همواره در طول تاریخ از زندگي نســبتاً
راحت تري نسبت به مردم دیگر سرزمین ها
برخوردار بودند. كشور مصر با اوصافي كه
گفته شد، شاهد كشمكش هایي نیز بود.

2. ایران را براي تصرف هندوســتان با
خود همراه كند )ص 82(.

در ادامة این بخش مي خوانیم كه اولین
باري كه ناپلئون به فكر »شــرق« افتاد،
شانزدهم فوریه 1805 م مطابق شانزدهم
ذي القعده 1219 هجري قمري بود. هدف
ناپلئون از شــرق، ایران بود. هستة اولیة
قــرارداد بین ایران و فرانســه در اردوگاه
نظامي »فین كنشتاین« در خاك لهستان
هنگام جنگ ناپلئون با پادشاهي پروس
بســته شــد.